
Dodatek č.1  
ke Smlouvě o dílo č. 0023-25-910 ze dne 13.3.2025 

 
 uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů  
 

 
   Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.  
   se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

IČ:    00027073 
DIČ: CZ00027073 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. Libor Hort - ředitel ústavu 
ve věcech technických a plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
ROMEX s.r.o. 
se sídlem: Palackého třída 2203/186, 612 00 Brno  
IČ: 44012462 
DIČ: CZ44012462 
Zastoupený Miroslavem Hirschem - jednatelem 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx. 
xxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že  se shora uvedená smlouva o dílo se mění a upravuje takto : 

 
- čl. I.  Předmět smlouvy se mění : 
Předmět díla se mění o provedení víceprací/méněprací dle změnového listu, který je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku. 
 
 
- čl. III. Cena a platební podmínky se upravují: 

Původní cena díla se snižuje. 
Původní cena SoD :                 1.415.058,19 Kč 
Cena víceprací/méněprací:                  - 48.771,18 Kč 
Nová celková cena díla  bez DPH:                         1.366.287,01 Kč 

   
 



III. 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění. 
2. Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
 
Příloha č. 1: Změnový list 
 
 
 
 
V Brně dne  19.5.2025 
 
 
 
 
 
 

.............................................                                   .................................................        
                     za objednatele                                                              za zhotovitele 
 



ČÁST STAVBY: Oprava střechy "A"

ZHOTOVITEL: ROMEX s.r.o., Palackého třída 2203/186, 612 00 Brno
Č.SOD.: 0023/25/910

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem

6 D+M doplňková tepelná izolace horního pláště, EPS 150 tl. 50 mm m2 451,80 -295,00 -133 279,53

vcp1 D+M GEOTEXTILIE 500G/M2 m2 451,80 71,50 32 303,34

vcp2 Demontáž a zpětná montáž bednění pro vložení TI 30% m2 135,54 250,00 33 885,00

vcp3 Dokotvení prkenného bednění kpl 1,00 18 320,00 18 320,00

Celkem Kč bez DPH: -48 771,18

ROMEX s.r.o
V Brně dne: 19.5.2005

VCP

ZMĚNOVÝ LIST K DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ 0023/25/910
STAVBA: Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i., Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

OBJEDNATEL: Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i., Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

změnový rozpočet - objekt "A", dvouplášťová střecha

MPC

Stránka 1 z 1


	0023-25-910 dod 1_u
	Výzkumný ústav pro krajinu, v.v.i.
	se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice

	Zjišťovací protokoly - dodatky - VUKOZ A - 2025
	MPC-VCP A


